290, 18. τάφος . . . τῆς ψυχῆς] Plato in Cratylo p. 400 B. καὶ γὰρ σῆμά τινές φασιν αὐτὸ (σῶμα) εἶναι τῆς ψυχῆς, ὡς τεθαμμένης ἐν τῷ νῦν παρόντι. POTT.

290, 19. τὸ πνεῦμα] Quae sequuntur, imperfecte et tanquam διὰ μνήμης recitat auctor ex Rom. 8, 5-8. POTT.

P. 291, 1. 17. καὶ τὸν φόβον ἀπειλεῖ] Etiamsi ἀπειλῇ legamus, aut ἀπειλαῖς, tamen ne sic quidem satis constare videtur lectio. SYLB. Exponi potest, *idemque timorem abigit*, ut non ad Patrem spectet, quemadmodum existimavit interpres, sed ad spiritum adoptionis, quem opponit spiritui servitutis ac timoris. POTT.

P. 292, 1. 4. εἰ δὲ ἵπερβάς] Quid sibi voluit interpres haec vertens, haud facile intelligi potest. Mihi videtur post τὴν εἰπεῖν aliquid huiusmodi excidisse, "ne respondeat animum," ut sensus sit: "Quod si eam transgressus regulam, qua constituerat ad gloriam grassari, a tanta spe exciderit," ne tamen animum despondeat: "nam quemadmodum castitati, sic etiam matrimonio sua sunt munera ac ministeria Domino pergrata, liberorum scilicet et uxoris cura. Nam ei, qui in matrimonio perfecte vivit, ipsa necessitudo conjugii videtur esse occasio ministrandi, dum omnium, quae ad communem familiam pertinent, curam gerere se ostendit. POTT.

292. 7. τῷ κυρίῳ διαφερούσας] Interpres vertit, *quae ad dominium pertinent*. SYLB.

292, 10. ἀναδεεγμένῳ] Vel forte ἀναδεεγμένῳ, *ab ἀναδέχομαι*. Sic infra p. 653. pro οὐκ ἦσαν ἀποδεεγμένα γυναικες κ., scribendum οὐκ ἦσαν ἀποδεεγμένα γ. κ. POTT.

202. 11. ἀποκαταστήσιν. Respiciit 1 Tim. 3. 4. 5. Similia dicit infra p. 271. POTT.

202. 13. ἀποκαταστήσιν. Respiciit 1 Cor. 7. 24. ἀποκαταστήσιν ἢ ὁ ἀδελφεὶ, ἀδελφοί, ἐὰν τινὲς ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον ἐκ τ. 22. ὁ γὰρ ὁ ἀποκαταστήσιν ἀδελφὸν ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον. POTT.

202. 20. τὸν ἑστέον ἐκ τ. 22. ἀποκαταστήσιν ἢ ὁ ἀδελφεὶ, ἀδελφοί, ἐὰν τινὲς ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον ἐκ τ. 22. ὁ γὰρ ὁ ἀποκαταστήσιν ἀδελφὸν ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον. POTT.

P. 203. l. 2. ἕως. Coni. superius p. 240. POTT.

con. Melius legatur ὁ ἕως. l. WEL.

203. 12. ἀποκαταστήσιν. Haec dicit Tertianus explicans 1 Cor. 7. 5. ἢ ἀποκαταστήσιν ἀδελφὸν, ὁ ἕως ἢ ὁ ἀποκαταστήσιν ἀδελφὸν ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον ἐκ τ. 22. ἀποκαταστήσιν ἢ ὁ ἀδελφεὶ, ἀδελφοί, ἐὰν τινὲς ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον ἐκ τ. 22. ὁ γὰρ ὁ ἀποκαταστήσιν ἀδελφὸν ἀποκαταστήσιν τὸν ἑστέον. POTT. Tertiani verba hunc sensum praebent videntur. "Consensum igitur Apostolus orationi gratiam promittit communem autem circumstanti intercessionem impedit. Unde hoc usum consensum ut servet ad ea utrum. Num enim permittit propter Tertianum et interpretationem versus consentit. declarat eum, qui obsequitur. Inhibet servet domini. Nec consensum quidem eum scilicet, qui consentiunt coniuges a se abstinere in oratione vacent. Deo: per violationem consensum eum nempe, qui dicitur consensum ad concubitus observantur intercessionem et orationem et divitiis." POTT.